



ترغیب‌دختران **ژاپنی به ازدواج** **داشگاه** یا **کاهش داده استان** **ازدواج و فرزندآوری ترغیب شوند.** به گزارش خبرگزاری دانشجو، رسانه‌های



ژاپنی از اقدامات جدید وزارت آموزش و تحقیقات این کشور به منظور کاهش جذب دانشجویان دختر خبر داده‌اند. براساس آنچه که شش‌پنوها گزارش کرده است، مقامات ژاپنی تصمیم گرفتند، با افزایش سطح نمره دختران برای ورود به دانشگاه، مانع آنها شوند. بر این اساس، دختران باید ۳۵ درصد بیش از آنچه که تاکنون برای ورود به دانشگاه‌ها به عنوان حداقل نمره نیاز داشتند، به دست آورند؛ ضمن اینکه این میزان برای ورود به رشته‌های خاص مانند پزشکی با افزایش بیشتری مواجه بوده است.طبق اعلام مقامات وزارت علوم و تحقیقات ژاپن، تلاش دولت بل بر این است که درصد ورود دختران به دانشگاه را به نسبت پسران، ۳۰ به ۷۰ نگه دارد.به گفته مقامات ژاپنی، تنها هدف دولت از این اقدامات، ترویج ازدواج و به دنبال آن فرزندآوری است.این خبر با شوک و خشم رسانه‌های اجتماعی دراین مواجه شد و برخی از آنها خواستار اقدامات منصفانه دولت شدند و برخی دیگر از شیوع نابرابری جنسیتی شکایت داشتند.وزارت علوم و تحقیقات ژاپن در پاسخ به حجم زیادی از اعتراضات اعلام کرد: کاهش ورود دختران به دانشگاه یکی از روش‌هایی است که می‌توان از طریق آن بحران پیروی جمعیت در کشور را برطرف کرد.بررسی‌های متعددی نشان داده است، دخترانی که وارد دانشگاه و بعد از آن وارد محیط کار می‌شوند، تمایلی برای ازدواج و فرزندآوری ندارند و این معضل امروز جامعه ژاپن است.ژاپنی‌ها سال‌ها است که از کاهش تدریجی جمعیت و پیر شدن مستمر آن رنج می‌برند و این وضعیت در سال‌های اخیر نیز تشدید شده و اکنون هر روز شاهد به دنیا آمدن نوزادان کمتری هستند.

وزارت بهداشت، کار و رفاه ژاپن به تازگی در گزارشی اعلام کرد که جمعیت این کشور به حدود یک میلیون تولد در سال کاهش یافته که این میزان بالاترین سرعت کاهش در رشد جمعیت از سال ۱۹۶۸ میلادی تاکنون به شمار می رود. کارشناسان جمعیت شناختی ژاپن معتقدند که نسل جوان این کشور تمایل چندانی به تشکیل خانواده ندارند.این موضوع می‌تواند دلیل اصلی این کاهش جمعیت باشد.

روزنامه گاردین در شهر **جده** به **سراغ** **خاوند** رهبر **مقتول شبکه القاعده رفته** **و** **یای** **صاحب** **مادر بن‌لادن** **نشسته** **که** **فرزندش را «پسر خوبی» می‌خواند** **و** **باور** **دارد** **که** **او** **در** **دوران** **دانشجویی** **افراطی** **شد؛**



طوری که انگار مغزش را شستشو دادند.

به گزارش دوجوهله، عالیه غانم مادر اسامه بن‌لادن از یک چیز کاملاً مطمئن است، اینکه پسرش او را خیلی دوست داشت. او که پدر دیدار با همکاران روزنامه «گاردین» چاپ لندن می‌گوید: «زندگی برام دشوار می‌گذشت چرا که پسرم از من دور بود.»

رهبر شبکه القاعده و عامل اصلی حملات یازدهم سپتامبر، نخستین پسر عالیه غانم بوده است. بن‌لادن در ۱۱ مه ۲۰۱۱ با عملیات کمادونی آمریکا در مخفیگاهش در پاکستان کشته و جسدش به دریا انداخته شد.

مادر اسامه می‌گوید او خجالتی و کمرو بود، اما دهنش خوب کار می‌کرد و در ۲۰ سالگی شخصیت محکمی پیدا کرده بود.

عالیه غانم ۷۵ ساله است. با احتساب سن بن‌لادن می‌توان دریافت که در ۱۴ سالگی مادر شده است. او برای خبرنگاران گاردین تعریف کرده که پسرش در دانشگاه جده افراطی شد: «آدم‌های این دانشگاه او را عوض کردند، اصلا پسرم آدم دیگری شد. انگار او را شستوشی مغزی دادند.»

خبرنگاران گاردین از مادر بن‌لادن پرسیدند هیچ انتظار داشت که پسر ارشدش یک جهادی شود؟ عالیه غانم گفته که هرگز چنین چیزی را همض نکرد: «همه ما به شدت نراحت بودیم. درک نمی‌کردیم که چرا به همه چیز پشت پا زد.»بن‌لادن برای آخرین مرتبه خانواده‌اش را در سال ۱۹۹۹ در افغانستان ملاقات کرد،دخما، برادر ناتنی بن‌لادن نیز که در مصاحبه با گاردین حضور داشته به خبرنگاران گفته است: «۱۷ سال از آن حملات گذشته اما مادر اسامه هنوز واقعبت اعمال فرزندش را انکار می‌کند.»

احمد می‌گوید: «عالیه چنان پسرش را می‌پرستد که هیچ تقصیری را متوجه او نمی‌داند، بلکه سایرین را سرزنش می‌کند. او فقط بخش‌های خوب فرزندش را دیده‌است.»

پس از حملات یازدهم سپتامبر یا ۳۰۰۰ قربانی، خانواده بن‌لادن مورد بازجویی قرار گرفتند و مدتی طولانی بازداشت خانگی شدند. در گزارش گاردین آمده که بن‌لادن در بخش‌هایی از عربستان هنوز محبویت دارد، اما دشوار بتوان میزان این محبویت را تخمین زد.دبیهو بن‌لادن و فرزندان او نیز در جده زندگی می‌کنند.

حمزه، بزرگ‌ترین پسر اسامه ظاهرا می‌خواهد جا جای پدر بگذارد. آمریکا از حمزه به عنوان یک تروریست بین‌المللی یاد می‌کند و گمان می‌برد که او در افغانستان باشد.احمد، عموی ناتنی حمزه می‌گوید: «اگر از دستم بر می‌آید، جلویش را می‌گرفتم که به راه پدرش نرود.»فامیل بن‌لادن هنوز جزء ترولمندترین خانواده‌های عربستان و قشر متمول اجتماع هستند. مصاحبه همکاران گاردین با مادر بن‌لادن در ماه ژوئن در جده انجام شده و یک مامور دولتی نیز در محل گفت‌وگو حضور داشته اما دخالتی نکرده است.

خبرنگاران گاردین می‌پسوندند ظاهرا دولت ریاض امیدوار است این قبیل گفت‌وگوها نشان می‌دهند که مسئولیتی در قبال حملات یازدهم سپتامبر متوجه آنها نیست.

یارش باران در استانهای کرمان، هرمزگان و مازندران باعث ایجاد سیلاب شده که همین امر موجب خسارت به چندین واحد مسکونی، زمینهای کشاورزی و تلفات جانی شده است.

فرماندار قلعه گنج گفت: بارش باران روز جمعه در دهستان رمشک در استان کرمان جان یک نفر را گرفت و یک نفر را روانه بیمارستان کرد. ناوکی در گفت وگو با ایسنا افزود: بر اثر صاعقه‌عد و برق در روستای سوروگاه از توابع دهستان رمشک شهرستان قلعه گنج یک فرد ۳۹ ساله کشته و یک نفر دیگر به علت شدت جراحات به بیمارستان منتقل شد. وی تصریح کرد: بارش باران روز جمعه در دهستان رمشک باعث جاری شدن رودخانه‌های فصلی این دهستان شده است.

فرماندار شهرستان قلعه گنج بیان کرد: همچنین سیل به هشت جاده روستایی خسارت وارد کرد که برآورد آن در دست اقدام است.

سیلاب ۲ محور روستایی قلعه گنج کرمان را مسدود کرد

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جنوب استان کرمان گفت: سیلاب و طغیان رودخانه بر اثر بارش باران موجب مسدود شدن محورهای روستایی دهستان‌های رمشک و مارز از توابع شهرستان قلعه گنج شد.

به گزارش ایرنا، مسعود جمیلی کرمانی افزود: سیلاب در روستاهای کوهستانی شهرستان قلعه گنج سبب سیلابی شدن مسیل‌ها و تخریب شانه خاکی راه روستایی دهستان‌های مارز و رمشک شده است. وی از اعزام اکیپ‌های راهداری به این منطقه خبر

داد و اظهار داشت: دستگاه‌های راهداری با توجه به طغیان چندین رودخانه در این منطقه تا زمان فروکش کردن آب، نمی‌توانند عملیات تیغ‌زنی و ترمیم راه‌ها را انجام دهند.

وی افزود: دستگاه‌های راهداری برای انجام عملیات راهداری در این مناطق به صورت آمادمایش حضور دارند و به محض فروکش کردن آب و کاهش سیلاب در بستر رودخانه عملیات راهداری برای ترمیم و بازگشایی مسیره‌های تخریب شده انجام می‌شود.

وی بیان کرد: با توجه به بارش باران در فصل تابستان راهداران در قالب طرح راهداری تابستانی تمام تمهیدات برای زمان بحران را برنامه‌ریزی کرده‌اند.

خسارات ۶۰ میلیون تومانی بارندگی در بخش گوهران یشاگرد

بارش شدید باران در بخش گوهران یشاگرد ۶۰ میلیون تومان خسارت برچای گذاشت. به گزارش ایسنا، مدیر اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان یشاگرد گفت: بارندگی پنج شبه گذشته که یک ساعت و نیم ادامه داشت، موجب تخریب یک دهنه بل راه ارتباطی روستای شهر شیب به مرکز بخش گوهران و مسدود شدن راه شد.

اسماعیل کاظمی افزود: با تلاش ماموران راهداری مسیر بازگشایی شد و اکنون عبور و مرور وسایل نقلیه برقرار است.

وی باشاره به اینکه به گزارش ایسنا، بارانسنجی در این مدت در شهر گوهران ۲۱ میلیمتر باران باریده است، تصریح کرد: بارش‌های موسمی یشاگرد بر اثر سامانه فصلی منوسن هند است که بیشتر در

فوق تخصص هماتولوژی آنکولوژی:

حوادث – اخبار کشور

سیل در سه استان خسارت وارد کرد

ساعت‌های بعدازظهر و شب در مناطق مرتفع استان از جمله یشاگرد موجب رگبار، رعد و برق و وزش باد شدید می‌شود.

سیلاب به منازل و زمین‌های کشاورزی

مازندران آسیب زد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: سیلاب روز پنجشنبه به واحدهای مسکونی و زمین‌های کشاورزی ساری و سوادکوه آسیب زد.

برغم گرمای هوا، روز پنجشنبه باران تابستانی در مناطق بیلالی و بالادست استان مازندران شروع به باریدن گرفت و این باران ناگهانی و رگباری بمدت چند ساعت موجب کندی و توقف تردد در راه‌های روستایی این مناطق شد.

علی اصغر احمدی افزود: مناطق بیلالی بلده، چهاردانگه،نقابی از خطیرکوه در سوادکوه و روستاهای برد و چلاو در منطقه کیاسر از جمله مناطق درگیر با این سیلاب تابستانی بودند.

وی ادامه داد: حدود ۱۵ واحد مسکونی روستای چلاو کیاسر دچار آبرگفتگی شدند.

مدیرکل بحران مازندران افزود: بخشی از اراضی کشاورزی ساری و سوادکوه دچار خسارت شدند.

وی دد که در آمریکا و اروپا انجام می‌شود، بنابراین به هیچ وجه نیازی نیست وسیله‌های فلزی و با وسیله‌ای که می‌توان چند بار با پیشرفته‌ترین تجهیزات که اکنون در ایران برای استریل کردن یعنی پلاسما موجود است استفاده کرد را دور انداخت. لذا نباید

هزینه‌ای به مردم تحمیل کرد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه این هزینه تا چند ماه

قبل تحمیل می‌شد، یادآور شد: زمانی که از تحمیل این هزینه پیشگیری شده صدای عده‌ای بلند می‌شود، اما این صدای مردمی که از این لوازم استفاده می‌کنند نیست بلکه صدای افرادی بوده که منافعیان در یکبار مصرف کردن این لوازم است.

قاضی‌زاده‌ماشمی گفت: دانشگاه‌های کرمانشا، کردستان، همدان و ایلام ظرف یک ماه نزدیک به ۴۰ سسی سی دود و الودگی وارد دهان می‌شود و در مجموع یک قلیان برابر ۸۰نخ سیگار الودگی وارد بدن می‌کند. همچنین تنبیهای محاسل یا میوه‌ها ۸۰٪-۸۰ درصد از موارد افزودنی و اسانس تشکیل شده‌اند و دارای مقادیر زیادی مواد سمی و سرطان‌زا مانند نفتالین، هیدروکربن‌های آروماتیک، فلزات سنگین و بنزن است. و قلیان‌های جیبی همانند قلیان‌های معمولی همه این مواد سرطان‌زا را شامل می‌شود.

این فوق تخصص هماتولوژی آنکولوژی با بیان اینکه میزان منواکسید کربن موجود در خون افرادی که قلیان کشیدند سه برابر منواکسید کربن این افراد می‌است که سیگار می‌کشند است، افزود: منواکسیدکربن اضافی باعث کاهش حمل اکسیژن توسط سلول‌های خون و افزایش احتمال بروز سکنه و مشکلات قلبی و سکنه مغزی می‌شود، احتمال بیماری‌های ریوی هم با استنشاق بیشتر این ماده افزایش می‌یابد.

رئیس انجمن اپتومتری ایران هشدار داد

افزایش خطر نزدیک‌بینی و خشکی چشم بر اثر استفاده زیاد از تبلت و موبایل

سرراسری اپتومتری ایران گفت: آمیبیوی یا تنبلی چشم نوعی کاهش بینایی در یک یا هر دو چشم است که از شایعترین علت‌های آن درمیان نشدن به موقع عیض بینایی و عیوب انفرادی چشم در دوران نوزادی و کودکی به شمار می‌رود. این عارضه غالباً بدون هیچ‌گونه علامتی است و در بیشتر موارد والدین آگاهی از کاهش دید کودکان خود ندارند.

به گزارش انجمن اپتومتری ایران، مسعود خرمی نژاد افزود: تشخیص به موقع تنبلی چشم باعث می‌شود تدابیر درمانی مناسب نظیر تجویز عینک و صورت لزوم بستن چشمی که دید بهتری دارد، مانع از کاهش ماندگاری ضعف بینایی در چشم کودکان شود.

خرمی نژاد تأکید کرد: به خانواده‌ها توصیه می‌شود که در سنین ۶ ماهگی، دو و نیم سالگی و از چهار سالگی تا قبل از سنین مدرسه هر سال برای ابروی وضعیت عیوب‌انکساری، تنبلی چشم و دید دوچشمی کودک به اپتومتریسست یا چشم پزشکی مراجعه کنند.

وی یادآور شد: نکته مهمی که باید خانواده‌ها در نظر داشته باشند، میزان شیوع بالای ضعف بینایی، تنبلی چشم و انحرافات چشمی در کودکانی است که سابقه این مشکلات در یکی از اعضای خانواده آنها مشاهده شده است.

برگزاری دوازدهمین جلسه داد‌گاه متهمان موسسه مالی اعتباری ثامن الحجج

دوازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسسه مالی و اعتباری ثامن‌الحجج برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دوازدهمین جلسه رسیدگی به پرونده موسسه مالی اعتباری ثامن‌الحجج صبح دیروز در دادگاه کیفری یک تهران به ریاست قاضی باقری و با حضور هیئت مستشار، نمایندگان دادستان، وکلای متهمین و جمعی از شکات بر گزار شد. در این جلسه متهم ردیف اول «الف.م» و متهم ردیف دوم خانم «رالف» (همسر متهم ردیف اول) همچون ۱۱ جلسه گذشته حضور داشتند و به

رئیس اداره بندر جاسک خبر داد

غرق شدن تریل باری در دریای عمان

رئیس اداره بندار و دریانوردی شهرستان جاسک گفت: یک فروند تریل باری مربوط به شهرستان جاسک که از این بندر به مقصد کشور عمان در حرکت بود، در فاصله ۶۰ مایلی به علت ناملعومی از دامه مسیر بازنماند.
محمد زارعی با بیان اینکه این لنج حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز جمعه اعلام اضطراری کرد، افزود: باقله‌های مهمانگی با مرکز تجسیس و نجات استان و اعزام شناور ناجی و اطلاع‌رسانی به شناورهای متردد کشف شد.

وزیر بهداشت خبر داد صرفه‌جویی ۱۰۰ میلیونی ۴ دانشگاه با استریل کردن تجهیزات اتاق عمل طی یک ماه

وزیر بهداشت گفت: وقتی می‌توان لوازم پزشکی را چند بار با پیشرفته‌ترین تجهیزاتی که اکنون در ایران موجود است استریل کرد، نباید هزینه‌ای به مردم تحمیل کرد.

سید حسن قاضی‌زاده هاشمی درباره بازار دارویی کشور، به خبرگزاری خانه ملت گفت: کمبود دارو همیشه وجود دارد و ما در بهترین شرایط ۳۰ قلم کمبود دارو داشتیم که اکنون به حدود ۴۸ قلم رسیده، بنابراین باید تلاش کرد این اقلام افزایش نیابد. قاضی‌زاده هاشمی درباره ابلاغ بخشنامه‌ی مبنی بر استفاده مجدد از برخی لوازم پزشکی برای صرفه‌جویی در هزینه‌ها، افزود: چیزی به اسم تجهیزات یکبار مصرف وجود ندارد، برخی شرک‌تها تقلب و تخلف کرده‌اند و سیلاب افرادی در سیستم ما و در میهم‌ها داشته باشند و اعلام می‌کنند وسیله‌ای که در تمام نقاط دنیا چند بار استفاده می‌شود را یک بار استفاده کنید، چراکه پوشش بیمه‌ای نیز پیدا کرده است.

وی ادامه داد: وزارت بهداشت کاری را انجام می‌دهد که در آمریکا و اروپا انجام می‌شود، بنابراین به هیچ وجه نیازی نیست وسیله‌های فلزی و با وسیله‌ای که می‌توان چند بار با پیشرفته‌ترین تجهیزات که اکنون در ایران برای استریل کردن یعنی پلاسما موجود است استفاده کرد را دور انداخت. لذا نباید هزینه‌ای به مردم تحمیل کرد.

قبل بهداشت با بیان اینکه این هزینه تا چند ماه

این هزینه پیشگیری شده صدای عده‌ای بلند می‌شود،

اما این صدای مردمی که از این لوازم استفاده می‌کنند

نیست بلکه صدای افرادی بوده که منافعیان در یکبار

مصرف کردن این لوازم است.

قاضی‌زاده‌ماشمی گفت: دانشگاه‌های کرمانشا،

کردستان، همدان و ایلام ظرف یک ماه نزدیک به

۱۰۰ میلیون تومان از این طریق صرفه‌جویی کرده‌اند

و وسیله‌ای که فلزی بوده استریل می‌شود و تمام دنیا

این کار را انجام می‌دهند.

وی افزود: وزارت بهداشت برای سلامت مردم آمده

و این اقدام علاوه‌بر مراقبت از سلامتشان از جیبشان

یعنی بیت‌المال نیز مراقبت می‌کند.

سه تخلف ارزی به ارزش ۸۳ میلیارد تومان در البرز

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از بررسی سه پرونده ارزی در استان البرز خبر داد و گفت: این پرونده‌ها سه در یافت معادل ریالی ۵۷ میلیارد تومان، «وون» کره و «یوان» چین ۵ و ۵ میلیون یورو از دولتی برای واردات مربوط می‌شود و به علت عدم ارائه مدارک گمرکی در دست بررسی است.

علی‌اکبر مختاری در گفت‌وگو با ایسنا گفت: بانک توسعه تعاون از دو شرکت که یکی معادل ۴۷ میلیارد تومان، وون کره جنوبی و دیگری معادل ۱۰ میلیارد تومان یوان چین دریافت کرده و مدارک گمرکی مبنی بر واردات ارائه نکرده‌اند شکایت کرده است.

وی افزود: یک شرکت دیگر نیز پنج میلیون یورو

ارز دولتی برای واردات دریافت کرده اما تاکنون مدارک

گمرکی از واردات ارائه نکرده که این پرونده نیز در دست بررسی است.

مختاری در ادامه از کشف چهارمین انبار دارو از

ابتدای سال تاکنون در استان خبر داد و گفت: در

این انبار حدود پنج میلیارد تومان دارو وجود داشت.

وی همچنین از کشف یک انبار لوازم آرایشی و

بهداشتی خبر داد و افزود: مالک این انبار پیش از این

نیز یک پرونده دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی قاچاق

داشت.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز از کشف

چند انبار احتکار کالا در مناطق مختلف استان نیز خبر

داد و اعلام کرد: یک انبار لوازم خانگی در فردیس و

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا

اینکه مشخص شد، آنها در سال ۹۵ از راهداری صندوق در

یکی از محلات شهرستان که اقدام به تبلیغ اعطای وام می‌کرد

شده و دو میلیون و ۳۰۰ تن کتون برای طرح شکایت به

هیچ مرجع انتظامی و ای قضایی مراجعه کرده است.

وی گفت: در مرحله بعد، تحقیقات از اعضای صندوق آغاز تا